

Zespoły MKS Ósemka w mistrzostwach Polski w koszykówce 3x3

data aktualizacji: 2022.07.03 autor: Adam Michalski



Zespoły MKS Ósemka udanie zaprezentowały się w Finałach Mistrzostw Polski w koszykówce 3x3. Na zdjęciu ekipa chłopców rywalizująca w kategorii U15. (fot. Ósemka)

Drużyny MKS Ósemka Skierniewice wystąpiły w krajowych Finałach Mistrzostw Polski w koszykówce 3x3. Drużyna dziewcząt w kategorii U23 zajęła 5. miejsce, chłopcy w kategorii U15 ukończyli zmagania na 6. pozycji.

Prawo gry w finale krajowym mistrzostw Polski ekipy Ósemki wywalczyły wygrywając strefę Bydgoszcz (najlepsze zespoły z Łódzkiego i Kujawsko-Pomorskiego).

Chłopcy z Ósemki rywalizowali w turnieju z rok starszymi drużynami. W fazie grupowej minimalnie przegrali z Ochotą Warszawa, a świetne zawody rozgrywał Patryk Hurynowicz. W meczu o wszystko Ósemka mierzyła się zespołem MKS Pruszków. Celnym rzutem zza łuku w ostatnich sekundach popisał się kapitan Ósemki, Goran El-Ward, a jego zespół z nadziejami na awans do ćwierćfinału przystępował do ostatniego starcia w grupie. Rywalem był ŁKS Łódź. Dzięki doskonałej obronie Patryka Sacińskiego i blokom Wojtka Błocha Ósemka zapewniła sobie udział w 1/4 turnieju.

W ćwierćfinale skierniewiczanie ulegli 19:21 zespołowi z Ostrowa Wielkopolskiego, który zdecydowanie wygrał swoją grupę.

– Do pierwszej czwórki imprezy czyli strefy medalowej mistrzostw Polski zabrakło niewiele – ocenia Adrian El-Ward, prezes i trener Ósemki. W Finale Młodzieżowych Mistrzostw Polski 3×3 U15 skierniewiczanie wystąpili w składzie: Goran El-Ward, Wojciech Błoch, Patryk Saciński i Patryk Hurynowicz. Trener Adrian El-Ward.

Z bardzo dobrej strony w kategorii U23 zaprezentowały się też dziewczyny Ósemki prowadzone przez trenera El-Warda w składzie: Julia Zbudniewek (kapitan), Karolina

Zaborska, Wiktoria Maślanka i Natalia Łopińska. Z kompletem zwycięstw Ósemka wygrała swoją grupę i odpadła dopiero w ćwierćfinale przegrywając z GTK Gdynia 13:19.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/40783-zespoly-mks-osemka-w-mistrzostwach-polski-w-koszykowce-3x3>